יש לשער כי היצירה הסופית תבחן אל מול היצירה המקורית, על פי מבחני ההעתקה האסורה אשר הוזכרו לעיל. מכל מקום, הסקיצות נשארות בידי היוצר, אם לא נקבע אחרת בהסכם - ומותר לו להשתמש בהן לצרכיו, אך אסור לו לשכפל את היצירה המקורית, או ליצור יצירה אשר לפני מבחני ההעתקה הרגילים, תחשב כהעתקה אסורה.

ז. חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981

בין השאלות שנשאלנו בשלבי ההכנה של סקירה זו עלתה השאלה - אם ניתן לצייר אדם ללא ידיעתו.

חוק הגנת הפרטיות מגן על פרטיותו של אדם כאשר הוא נמצא ברשות היחיד. ככל שידיעתנו מגעת, אפשר לצייר אדם ללא ידיעתו רק על סמך צילום. ס' 2 לחוק קובע כדלקמן:

2. פגיעה בפרטיות היא אחת מאלה -

...